Resultater for Aalborg Ponytravklub - Ikaros

Labsdato lgrdag 24. oktober 2020 6. Ponylgbsdag med autostart

rod Lgb nr. 1 Autostart sulky 1640 m. Americanerlgb

Gl Lucil
el Pepsi
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=) Bobbi
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Mads Vesterlund

Jonas Urth Pedersen
Victoria Freiheit Reuss
Clara Rusbjerg Pedersen
Malou Lerfors Sgrensen
Malthe Dreyer Ottov

Au sulky
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Rekord Grundlag Distance Placering

1:54,8

2:35,4
2:24,1
2:46,8
3:06,5

1:59,5
2:43,3
2:47,5
2:28,1
2:41,6
2:47,3
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1640
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Ind tid
3:24,5
4:50,2
4:50,3
4:53,3
5:18,1

Km. tid
2:04,7
2:57,0
2:57,0
2:58,8
3:14,0

Disk

I8 Tgsen Magic
Z8 Allgunnens Jaguar
efl Pepsi

72l Manse Star STR
5} Bobbi

Mathilde Urth Pedersen
Mads Vesterlund

Jonas Urth Pedersen
Malou Lerfors Sgrensen
Malthe Dreyer Ottov

Monté
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord
3:14,4
2:33,2
2:43,3
2:59,8
2:19,8

Grundlag
3:14,4
2:33,2
2:43,3
3:03,0
2:28,1

Distance
1140
1440
1360
1200
1500

Ind tid
3:42,3
3:45,5
3:46,0
3:49,2

3:15,0
2:36,6
2:46,2
3:11,0

Opgav

red Leb nr. 3 Bade Monté og Sulky 2.47 1140 m. Frit grundlag
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Mads Vesterlund
Clara Rusbjerg Pedersen
Victoria Freiheit Reuss

Ung Sulky
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1:58,6
2:29,4
2:35,7

Grundlag
1:59,5
2:47,5
2:41,6

Distance
1600
1140
1180
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NC
NC




